
№ 1830 от 18.07.2014г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 20.06.2014 № 1521». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области и в связи с 

уточнением данных администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 20.06.2014 № 1521 

«О проведении проверки готовности теплоснабжающих организаций и потребителей 

тепловой энергии к отопительному периоду 2014-2015 годов» следующее изменение: 

- изложить приложение № 2 к программе проведения проверки готовности 

теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии муниципального 

образования «город Железногорск» Курской области к отопительному периоду 2014-

2015 годов в новой редакции, согласно приложению на 7 листах.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского хозяйства 

Быканова Д.А.   

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                  В.И. Солнцев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бураков А.А. 

7-71-45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Приложение  

к постановлению администрации города 

Железногорска 

                                                                                     от 18.07.2014г. № 1830 

 

 

 

Перечень 

потребителей тепловой энергии, подлежащих проверке готовности к отопительному 

периоду 2014-2015 годов 

 

№ 

п/п 

Наименование потребителя тепловой энергии, 

теплопотребляющие установки которых подключены к 

системе теплоснабжения 

Срок проведения 

проверки 

1 Администрация города Железногорска до 10.09.2014 

2 МКУ «ЦБОУ» до 10.09.2014 

3 МДОУ «Детский сад № 1» до 10.09.2014 

4 МДОУ «Детский сад № 3 общеразвивающего вида» до 10.09.2014 

5 МДОУ «Детский сад № 5 общеразвивающего вида» до 10.09.2014 

6 МДОУ «Детский сад № 7 общеразвивающего вида» до 10.09.2014 

7 МДОУ «ЦРР «Звездочка» - детский сад № 8» до 10.09.2014 

8 МДОУ «Детский сад № 10 комбинированного вида» до 10.09.2014 

9 МДОУ «ЦРР «Тополек» - детский сад № 12» до 10.09.2014 

10 МДОУ «Детский сад № 14 комбинированного вида» до 10.09.2014 

11 МДОУ «Детский сад № 15 общеразвивающего вида» до 10.09.2014 

12 МДОУ «ЦРР «Зорька» - Детский сад № 16» до 10.09.2014 

13 МДОУ «Детский сад № 18 общеразвивающего вида» до 10.09.2014 

14 МДОУ «Детский сад № 19 комбинированного вида» до 10.09.2014 

15 МДОУ «Детский сад № 20 комбинированного вида» до 10.09.2014 

16 МДОУ «Детский сад № 22 комбинированного вида» до 10.09.2014 

17 МДОУ «ЦРР «Искорка» - детский сад № 24» до 10.09.2014 

18 МДОУ «ЦРР «Алые паруса» - детский сад № 26» до 10.09.2014 

19 МДОУ «ЦРР «Дюймовочка» - детский сад № 28» до 10.09.2014 

20 МДОУ «ЦРР «Кристаллик» - детский сад № 30» до 10.09.2014 

21 МДОУ «ЦРР «Дубравушка» - детский сад № 31» до 10.09.2014 

22 МДОУ «Детский сад № 32 комбинированного вида» до 10.09.2014 

23 МОУ «Гимназия № 1» до 10.09.2014 

24 

ОС(К)ОУ для обучающихся воспитанников с 

отклонениями в развитии Железногорская специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа № 2 VIII 

вида 

до 10.09.2014 

25 МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» до 10.09.2014 

26 МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» до 10.09.2014 

27 МОУ «Лицей № 5» до 10.09.2014 

28 МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6» до 10.09.2014 

29 МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» до 10.09.2014 

30 МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8» до 10.09.2014 

31 МОУ «СОШ № 9 им. К.К. Рокоссовского» до 10.09.2014 

32 МОУ «Гимназия № 10» до 10.09.2014 



  

33 
МОУ «СОШ № 11 с углубленным изучением отдельных 

предметов» 
до 10.09.2014 

34 МУО «Лицей № 12» до 10.09.2014 

35 МОУ «СОШ № 13» до 10.09.2014 

36 МОУ «Межшкольный учебный комбинат» до 10.09.2014 

37 МОУДОД «СЮН» до 10.09.2014 

38 МОУДОД «СЮТУР» до 10.09.2014 

39 МОУДОД «СЮТех» до 10.09.2014 

40 МОУДОД «ЦДТ» до 10.09.2014 

41 МУ «РХСУОЖ» до 10.09.2014 

42 МБУ «Ледовый каток «Юбилейный» до 10.09.2014 

43 МБУ «БАССЕЙН «НЕПТУН» до 10.09.2014 

44 МОУДОД «ДЮСШ «АВЕ» до 10.09.2014 

45 МОУДОД «СДЮСШОР Единоборств» до 10.09.2014 

46 МОУДОД «ДЮСШ» до 10.09.2014 

47 МОУДОД СДЮСШОР «Альбатрос» до 10.09.2014 

48 МУ «Стадион «Горняк» до 10.09.2014 

49 МУ «ЦМ» до 10.09.2014 

50 МУК «Дом народного творчества» до 10.09.2014 

51 МОУДОД «ДМХШ им Г. Струве» до 10.09.2014 

52 МОУДОД «ЖДШИ» до 10.09.2014 

53 МОУДОД «ХШНП "Артель» до 10.09.2014 

54 МУК «ЖКМ» до 10.09.2014 

55 МУК «КЦ «Арт» г. Железногорска до 10.09.2014 

56 МУК «ЦБС» до 10.09.2014 

57 МУ «УГОЧС» до 10.09.2014 

58 МУП «Витафарм» до 10.09.2014 

59 МУП «Горводоканал» до 10.09.2014 

60 МУП «Горкомэнерго» г. Железногорска до 10.09.2014 

61 МУП «Гортеплосеть» до 10.09.2014 

62 МУП «Горэлектросети» до 10.09.2014 

63 МУП «Комбинат питания учащихся» до 10.09.2014 

64 МУП «Транспортные линии» до 10.09.2014 

65 МУП «ЕРЦ» до 10.09.2014 

66 ТСЖ «Благо» до 10.09.2014 

67 ООО «УК «Жилищник» до 10.09.2014 

68 ООО «Жилищник» до 10.09.2014 

69 ООО «НУК» до 10.09.2014 

70 ООО «Руд-Групп» до 10.09.2014 

71 ООО УК «Курс» до 10.09.2014 

72 ООО «ТСЖ» до 10.09.2014 

73 ООО «МСО-Сервис» до 10.09.2014 

74 ООО «Комфорт» до 10.09.2014 

75 ТСЖ «Заводской проезд» до 10.09.2014 

76 ТСЖ «Ленина 54» до 10.09.2014 

77 ТСЖ «Никитина 9» до 10.09.2014 

78 ООО « Наш дом» до 10.09.2014 

79 ТСЖ «Перспектива» до 10.09.2014 

80 ТСЖ «Никитина 13» до 10.09.2014 



  

81 ТСЖ «Ника» до 10.09.2014 

82 ТСЖ «Культурный быт» до 10.09.2014 

83 ТСЖ «Курская 76/2» до 10.09.2014 

84 ТСЖ «Кристалл» до 10.09.2014 

85 ТСЖ «Альфа» до 10.09.2014 

86 ТСЖ «Детский переулок 20» до 10.09.2014 

87 ТСЖ «Заводской проезд» до 10.09.2014 

88 ТСЖ «Ветерок» до 10.09.2014 

89 ТСЖ «Наш дом» до 10.09.2014 

90 ТСЖ «Семь+Одиннадцать» до 10.09.2014 

91 ТСЖ «Детский переулок 26» до 10.09.2014 

92 ТСЖ «Детский переулок 26/1» до 10.09.2014 

93 ТСЖ «Гайдара 3» до 10.09.2014 

94 ЗАО «ЖБИ-3» до 10.09.2014 

95 ЧЛПУ «Амбулатория» до 10.09.2014 

96 ОАО «МГОК» до 10.09.2014 

97 ООО «Коммунальщик» до 10.09.2014 

98 филиал ОАО «Внешторгбанк» до 10.09.2014 

99 ООО Банк ВТБ -24 до 10.09.2014 

100 Гостиница «Железногорск» до 10.09.2014 

101 
ОБУССО «Железногорский дом-интернат ветеранов 

труда» 
до 10.09.2014 

102 ОБОУ СПО «Железногорский художественный техникум» до 10.09.2014 

103 
Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы 

№ 3 по Курской области 
до 10.09.2014 

104 ООО «Вьюга Плюс» до 10.09.2014 

105 Железногорское отделение Курского «Кожвендиспансера» до 10.09.2014 

106 «ЖРСУ» до 10.09.2014 

107 ООО «Александрия 46» до 10.09.2014 

108 Православный приход Свто-Троицкого храма до 10.09.2014 

109 ООО  «Зодчий 1» до 10.09.2014 

110 
Филиал ФГУЗ Центр гигиены и эпидемиологии в городе 

Железногорске 
до 10.09.2014 

111 
11 – я пожарная часть ФГКУ «1-й  ОФПС по Курской 

области» 
до 10.09.2014 

112 ЗАО «Тандер»  до 10.09.2014 

113 Пенсионный фонд в г. Железногорске до 10.09.2014 

114 Железногорская межрайонная прокуратура до 10.09.2014 

115 ООО «АРТИНО» до 10.09.2014 

116 Железногорский филиал ЦРС ВОС до 10.09.2014 

117 ОАО «Экспресс» до 10.09.2014 

118 ООО «Сигнал» до 10.09.2014 

119 ООО ЧОП «Эст – Гарант» до 10.09.2014 

120 
Железногорский районный Филиал ФГУ «Государственная 

семенная инспекция по Курской области» 
до 10.09.2014 

121 ООО «Гостиничный комплекс МАТИС» до 10.09.2014 

122 СРЧ ЗАО «Матис» до 10.09.2014 

123 ОАО АКБ Росбанк ООО «Железногорский» до 10.09.2014 

124 ООО «Агрофирма Горняк» до 10.09.2014 



  

125 ООО «ГТК» до 10.09.2014 

126 ОКУСОНССО «ЖМЦС помощи семье и детям» до 10.09.2014 

127 ОКУ «ЦЗН города Железногорска» до 10.09.2014 

128 ООО «Агропромэнерго» до 10.09.2014 

129 ОДК МГОКа до 10.09.2014 

130 ООО «Торговый дом Колос» до 10.09.2014 

131 ООО «ЮНИТРЕЙД ГРУПП» до 10.09.2014 

132 ООО «Таит» до 10.09.2014 

133 ЗАО «ЖШФ» Финист» до 10.09.2014 

134 ЗАО «Росчеклит инвест» до 10.09.2014 

135 ЗАО «Корпорация Гринн» до 10.09.2014 

136 

«Отделение Федерального казначейства по городу 

Железногорску и Железногорскому району Управления 

Федерального казначейства Министерства Финансов» 

до 10.09.2014 

137 ОБОУ СПО «ЖГМК» до 10.09.2014 

138 ОГУП  «Железногорская районная типография» до 10.09.2014 

139 ООО «ИТЦ ДИАТЭК» до 10.09.2014 

140 Железногорское отделение ОАО «Курскпромбанк» до 10.09.2014 

141 ООО «РКЦ» до 10.09.2014 

142 НОУ МПСИ до 10.09.2014 

143 ООО «УЮТ», ООО «УЮТ плюс» до 10.09.2014 

144 ООО «Виза» до 10.09.2014 

145 ОБУЗ «Железногорская городская больница № 1» КЗКО  до 10.09.2014 

146 ОБУЗ «Горбольница №2» КЗ КО до 10.09.2014 

147 ОБУЗ «Городской роддом» КЗ КО до 10.09.2014 

148 ОГУЧ «Городская станция переливания крови» до 10.09.2014 

149 ОБУЗ «Областное патологоанатомическое бюро» до 10.09.2014 

150 
ОБУЗ «Железногорская городская стоматологическая 

поликлиника» 
до 10.09.2014 

151 
Филиал ОБУЗ «Курский областной клинический 

онкологический диспансер» 
до 10.09.2014 

152 ЗАО «Вагоноремонтный завод» до 10.09.2014 

153 ЗАО «УК ГП ГОТЭК» до 10.09.2014 

154 ООО «ГОТЭК – ЦПУ» до 10.09.2014 

155 Льговская дистанция пути – филиал АОО «РЖД» до 10.09.2014 

156 ООО «Паритет» до 10.09.2014 

157 ОАО «Ростелеком» до 10.09.2014 

158 ООО «Техноавиа»  до 10.09.2014 

159 ООО Медицинский центр «МАТИС» до 10.09.2014 

160 ОБУ «СББЖ» до 10.09.2014 

161 Торговый дом «Перекресток» до 10.09.2014 

162 ООО «Унистрой» до 10.09.2014 

163 ООО «Флюорит» до 10.09.2014 

164 Сбербанк России  до 10.09.2014 

165 ООО «Кинорум» до 10.09.2014 

166 ЗАО «Паллада Торг» до 10.09.2014 

167 ООО «ЭСТ – Океан» до 10.09.2014 

168 Филиал ВГСО Юга и Центра ФГУП «ВГСЧ» до 10.09.2014 

169 ООО ЧПКФ «Марафон» до 10.09.2014 

http://muzgorbol.ru/


  

170 ЗАО «Монтажник» до 10.09.2014 

171 ООО «Молодежный центр» до 10.09.2014 

172 ЗАО ТПК «Флакс» до 10.09.2014 

173 ОАО «ДЭП-97» до 10.09.2014 

174 ОБУССО «Дом-интернат "Надежда» до 10.09.2014 

175 ПО «Железногорское» до 10.09.2014 

176 ОГИБДД МО МВД России «Железногорский» до 10.09.2014 

177 
Отдел военного комиссариата Курской области по г. 

Железногорску и Железногорскому району 
до 10.09.2014 

178 Центральный рынок до 10.09.2014 

179 ОБОУСПО «Железногорский политехнический колледж» до 10.09.2014 

180 МО МВД России «Железногорский» до 10.09.2014 

181 ОГУП «ЖЕЛЕЗНОГОРСКЛЕС» до 10.09.2014 

182 Банк Москвы до 10.09.2014 

183 ОБУЗ «Бюро судебно-медицинской экспертизы» до 10.09.2014 

184 ООО «Автосервис» до 10.09.2014 

185 ООО «Ваш доктор» до 10.09.2014 

186 ООО ПО «ВАГОНМАШ» до 10.09.2014 

187 ОАО «Управление механизации» до 10.09.2014 

188 ООО «Урожай» до 10.09.2014 

189 
ОСП Межрайонный Дмитриево-Железногорский Почтамп, 

филиала ФГУП «Почта России 
до 10.09.2014 

190 ООО «Спутниковые навигационные системы» до 10.09.2014 

191 
Филиал ОАО «Газпром газораспределение Курск» в г. 

Железногорске 
до 10.09.2014 

192 ООО «Зеленое яблоко» до 10.09.2014 

193 ООО «Виола» до 10.09.2014 

194 Частное ЛПУ «Санаторий «Горняцкий»  до 10.09.2014 

195 ООО «ССР» до 10.09.2014 

196 ООО «ЦММ» до 10.09.2014 

197 ООО «Рубин» до 10.09.2014 

198 ООО «Эльдорадо» до 10.09.2014 

199 ип Староверова до 10.09.2014 

200 ип Хатюхин И.И. до 10.09.2014 

201 ип  Никитина  Г.А. до 10.09.2014 

202 ип Чевычелова Е.Г. до 10.09.2014 

203 ип Петрова М. А. до 10.09.2014 

204 ип Мухин В.В. до 10.09.2014 

205 ип Чумаков Р.А. до 10.09.2014 

206 ип Потапов А.И. до 10.09.2014 

207 ип Губенков И.С. до 10.09.2014 

208 ип Сулейманов М.С. до 10.09.2014 

209 ип Червоненко А.П. до 10.09.2014 

210 ип Дворцов В.Н. до 10.09.2014 

211 ип Лютова А.И. до 10.09.2014 

212 ип Фурсов Е.В. до 10.09.2014 

213 ип Вербилович В.И. до 10.09.2014 

214 ип Панов  В.М. до 10.09.2014 

215 ип Мельничук А.М. до 10.09.2014 

http://adminzhel.ru/administration-city/infrastructure/signals/police/


  

216 ип Полянский А.И. до 10.09.2014 

217 ип Лазутин М.Э. до 10.09.2014 

218 ип Казакова Н.Н. до 10.09.2014 

219 ип Дегтярев Г.А. до 10.09.2014 

220 ип Староверова И.П. до 10.09.2014 

221 ип Шенеман В.Г. до 10.09.2014 

222  ип Малыхин Ю.В до 10.09.2014 

223 ип Медведев В.В. до 10.09.2014 

224 ип Масликов Г.И. до 10.09.2014 

225 ип Кирюхина Н.Д. до 10.09.2014 

226 ип Клементьева Н.С. до 10.09.2014 

227 ип Шляхта Д.П. до 10.09.2014 

228 ип Толстых С.Н. до 10.09.2014 

229 ип Тонких Ю.А. до 10.09.2014 

230 ип Курбатова Д.Н. до 10.09.2014 

231 ип Степанов Г.Г. до 10.09.2014 

232 ип Будников В.В. до 10.09.2014 

233 ип Симоненко Н.В. до 10.09.2014 

234 ип Дроздов А.Н. до 10.09.2014 

235 ип Крамской А.Л. до 10.09.2014 

236 ип Костиков А.Н. до 10.09.2014 

237 ип Киреев В.В. до 10.09.2014 

238 ип Бибиков А.С. до 10.09.2014 

239 ип Бычков С.В. до 10.09.2014 

240 ип Лоханов А.В. до 10.09.2014 

241 ип Зубков В.П. до 10.09.2014 

242 ип Косьянов А.А. до 10.09.2014 

243 ип Панова О.Ю. до 10.09.2014 

244 ип Шурдук Ю.В. до 10.09.2014 

245 ип Ахряпов А.В. до 10.09.2014 

246 ип Маслихова Г.И. до 10.09.2014 

247 ип Солнцев А.А. до 10.09.2014 

248 ип Барских А.А. до 10.09.2014 

249 ип Фронзей Л.В. до 10.09.2014 

250 ип Петрова Т.А. до 10.09.2014 

251 ип Командакова Е.В. до 10.09.2014 

252 ип Токарева Ю.Г. до 10.09.2014 

253 ип Азаренков А.Н. до 10.09.2014 

254 ип Аликин С.И. до 10.09.2014 

255 ип Андреев С.В. до 10.09.2014 

256 ип Андрейчук Е.М. до 10.09.2014 

257 ип Бершадская Е.В.  до 10.09.2014 

258 ип Болденкова И.Н. до 10.09.2014 

259 ип Воскобойникова И.Н. до 10.09.2014 

260 ип Городницкий А.И. до 10.09.2014 

261 ип Гришин И.В. до 10.09.2014 

262 ип Димитров И.И. до 10.09.2014 

263 ип Ефремова Н.А. до 10.09.2014 

264 ип Калашников А.Н. до 10.09.2014 



  

265 ип Каменев И.Л. до 10.09.2014 

266 ип Касьянов Р.В. до 10.09.2014 

267 ип Киселев А.М. до 10.09.2014 

268 ип Кичигин Е.А. до 10.09.2014 

269 ип Конорев В.Н. до 10.09.2014 

270 ип Кроян М.А. до 10.09.2014 

271 ип Ланская Е.С. до 10.09.2014 

272 ип Лютов Д.А. до 10.09.2014 

273 ип Мамотюк В.В. до 10.09.2014 

274 ип Музалев О.А. до 10.09.2014 

275 ип Самохвалов В.И. до 10.09.2014 

276 ип Свиридов С.И. до 10.09.2014 

277 ип Тришкина В.А. до 10.09.2014 

278 ип Щукина Л.М. до 10.09.2014 

279 ип Котляров С.Н. до 10.09.2014 

280 ип Винская И.В. до 10.09.2014 

281 ип Никитина В.В. до 10.09.2014 

282 ип Димитров И.Н. до 10.09.2014 

283 ип Дудукин Ю.П. до 10.09.2014 

284 ип Рогожкин А.В. до 10.09.2014 

285 ип Лукъянчиков П.Г. до 10.09.2014 

 

 

 


